—؛ نقد النقود فی معرفة الوجود؛ چ اول، تهران: وزارت فرهنگ و آموزش عالی، ۱۳۶۸.
- ۵. ابن عربی، محی‌الدین؛ الفتوحات المکیة؛ بیروت: دار صادر، [بی‌تا].
- ۶. احسانی (ابن‌ابی‌جمهور)، محمدبن علی؛ عوالی اللئالی العزیز فی الاحادیث؛ قدم له شهاب‌الدین النجفی‌المرعشی و تحقیق البحاث المتتبع... مجتبی‌العراقی؛ قم: مطبعة سیدالشهدا<sup>(ع)</sup>، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- ۷. حرعاملی، محمدبن‌حسن؛ الجواهر السنیه فی الاحادیث القدسیة؛ [بی‌جا]: نشر یس، ۱۴۰۲ق/ ۱۹۸۲م.
- ۸. سبزواری، ملاحادی؛ شرح الاسماء الحسنی؛ چ اول، تهران: نشر دانشگاه تهران، ۱۳۷۲.
- ۹. شهیدی، جعفر؛ شرح مثنوی معنوی؛ چ اول، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۳.
- ۱۰. شیروازی، صدرالدین محمدبن‌ابراهیم (صدرالمتألهین)؛ الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعة؛ بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱م.